

PORITEP НН

БРЕНД	НАИМЕНОВАНИЕ ПРОДУКЦИИ	РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА
PORITEP	Блок стеновой D300 B1.5/2.0	7800 р./м³
	Блок стеновой D400 B2.0/2.5	7300 р./м³
	Блок перегородочный D400 B2.0/2.5	7600 р./м³
	Блок стеновой D500 B2.5/3.5	7300 р./м³
	Блок перегородочный D500 B2.5/B3.5	7600 р./м³
	Блок стеновой D600 B3.5/5.0	7400 р./м³
	Блок перегородочный D600 B3.5/5.0	7700 р./м³
	Блок теплоизоляционный D200	8300 р./м³
П-БЛОК PORITEP	600*200,250*250 шт.	270 р./шт.
	600*300*250 шт.	350 р./шт.
	600*375*250 шт.	450 р./шт.
	600*400*250 шт.	500 р./шт.
	600*500*250 шт.	600 р./шт.
PORITEP RECOMMENDED	Полиуретановый клей Bonolit/Poritep «Формула Тепла»	660 р./баллон
	Клей по газобетону Poritep для тонкошовной кладки (лето/зима)	410 р./уп.
	Захват для блоков	1800 р./шт.
	Кельма 100	750 р./шт.
	Кельма 150	750 р./шт.
	Кельма 200	800 р./шт.
	Кельма 250	800 р./шт.
	Кельма 300	850 р./шт.
	Кельма 375	900 р./шт.
	Кельма 400	950 р./шт.
	Пистолет для пены монтажной	650 р./шт.
	Рубанок металлический	850 р./шт.
	Угольник	850 р./шт.
	Шлифовальная доска	850 р./шт.
	Штроборез	800 р./шт.
	Ножовка по газобетону с твердосплавными зубьями	2 500 р./шт.
Киянка	700 р./шт.	

PORITEP НН

ПЕРЕМЫЧКИ

НОМЕНКЛАТУРА PORITEP БПА	ЦЕНА
Перемычка брусковая Poritep D600 1200*100*250/1000 В3,5 ТУ	720,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 1200*150*250/1000 В3,5 ТУ	900,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 1200*200*250/1000 В3,5 ТУ	1 200,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 1500*100*250/700 В3,5 ТУ	1 035,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 1500*150*250/700 В3,5 ТУ	1 294,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 1500*200*250/3250 В3,5 ТУ	1 725,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 1500*200*250/700 В3,5 ТУ	2 156,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 1500*300*250/3250 В3,5 ТУ	2 588,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 2000*100*250/400 В3,5 ТУ	1 380,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 2000*150*250/400 В3,5 ТУ	1 725,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 2000*200*250/1800 В3,5 ТУ	1 950,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 2000*200*250/400 В3,5 ТУ	2 300,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 2000*300*250/1850 В3,5 ТУ	2 600,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 2500*200*250/1100 В3,5 ТУ	3 250,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 2500*150*250/350 В3,5 ТУ	3 900,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 2500*300*250/1500 В3,5 ТУ	2 925,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 3000*150*250/300 В3,5 ТУ	3 900,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 3000*200*250/750 В3,5 ТУ	4 875,00 р./шт.
Перемычка брусковая Poritep D600 3000*300*250/1000 В3,5 ТУ	5 850,0 р./шт.

**NEW**